



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS PEKERJAAN UMUM BINA MARGA DAN CIPTA KARYA
BALAI PENGUJIAN DAN PERALATAN

JL. Diponegoro No.173, Ungaran, Kab. Semarang 50511 Telepon/Fax (024)76904305
Surat Elektronik labbp2.iateng@gmail.com



F-BP2-PK-7.8.1

I.0/02-07-2018

No. Seri: 760/BP2-2024/1702

SERTIFIKAT HASIL UJI

CAMPURAN BERASPAL

Nama Pelanggan : CV. KWADRAT
Alamat Pelanggan : Jl. Nakula V / No.28 Kutoharjo Pati
Nama Kegiatan : Pengaspalan Jalan Poros Kasreman-Punjulharjo
Tanggal Terima Contoh Uji : 07 Agustus 2024
Jenis Contoh Uji : Lapen, Sandsheet
Kode Contoh Uji : Ba.1213
Kondisi Contoh Uji : Cukup
Metode Pengambilan Contoh Uji : Oleh Pelanggan
Metode Uji : SNI 03 - 6894 - 2002

NO	URAIAN	HASIL	KET
	Berat Aspal		SNI 03-6894-2002
1	Contoh 1 Lapen	498,54 gr	-
2	Contoh 2 Lapen	524,13 gr	-
3	Contoh 3 Sandsheet	173,45 gr	-
4	Contoh 4 Sandsheet	178,96 gr	-

Keterangan :

- 1) Hasil pengujian hanya untuk contoh yang diterima laboratorium.
- 2) Kolom Keterangan sesuai yang tertera pada sampel.

Ungaran, 23 Agustus 2024

Mengetahui,
Kepala Balai Pengujian dan Peralatan



Ditandatangani secara elektronik oleh:

RITA AGUS SETYORINI, ST.,MT.
NIP. 19790324 200604 2 029



Sertifikat ini ditandatangani secara elektronik dengan menggunakan Sertifikat Elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi Elektronik (BSrE)

Silakan scan barcode disamping untuk mengecek keaslian